UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL Nº 30/2017

Dispõe sobre o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO para

transferência externa no Curso de Medicina para o primeiro

semestre de 2017, da Universidade do Extremo Sul Catarinense

– UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC – mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos

os interessados, nos termos do Edital n. 278/2016 da Reitoria, a divulgação, por ordem

decrescente, do Resultado do Processo Seletivo de CADASTRO DE RESERVA para

Transferência Externa no Curso de Medicina para o primeiro semestre de 2017, nos seguintes

termos:

1 – DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva de Vaga na 2ª fase

1º Alice Elias Patricio

2º Maria Claudia Tonelli Largura Dimatos

3º Julia de Souza da Costa

4º Yuri Figueiredo Nascimento

5º Gabriela Nuernberg dos Santos

6º Ariadne Beatriz Volpato

7º Eliza Pickler Bratti

8º Carolina Borini Cherem

9º Caroline Tayná Viotto

10º Fernanda Oenning Calegari

11º Mateus Carlos Gonçalves Feltrin

12ª Eduardo Grasso Junior

13º Igor da Silva de Souza

1.2 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 3ª fase

1º Victor Afonso Pavei Dagostin

2º Emanuel Cardoso Mafra

3º Kely Corrêa Benedet Baesso

4º Marcela Sachet Nuernberg

5º Roberto Bevian Filho

6º André Debiazi Cordini

7º Marina Mees Kuster

8º João Pedro Martins Batista

9º Daniella Cardoso Crocetta

10º Ana Alice Cunha Concer

1.3 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 4ª fase

1º Daniela Mendes

1.4 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 5ª fase

1º Murilo Baschirotto Milanez

2º Tainara Pereira Jung

1.3 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 6ª fase

1º Nathaly Machiavelli Galiazzi

1.3 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 7ª fase

1º Bruna Brignoli Bernardino

2º Ana Luiza de Lucca

Criciúma, 16 de fevereiro de 2017.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor